Osee ad opandū in corpore hūano: ut illā uniuerso i mūdo opari & dicim⁹: & certo credimus. Itaq; necessario fit ut
gcqd s̄m eadēq; formā rōem ē imago & similitudo diuīa m̄tis: q; ut habet i Osee signaculū ē similitudis: id a corpore
s̄m eē & operationē & potestate manare nullo pacto qat Sed forma huiusmōi sepat̄ m̄tis cū & oī in loco
sem̄pq sit: siq; ambigat eadē hāc rōe recipi in aium intellectiūi: is ab oī se rōe alienū fateatur: optet, q; cū ita
sit: qd ueremur audacter ueroq; affirmare huiusmōi aium nec manare a corpore: nec fieri ullō mō posse: ut inter
eunte corpore i p̄e intereat: nihil inquā hēt aius noster in se mixtū nihil cōcretū: nihil corporeū nihil externum: sed
sua' quadā natura cōstat suaq; ui: q; sentit: q; sapit: q; uiuit: ac uiget: q; tot⁹ ē dei simili⁹. quo fit: ut neq; dissol
ui qat: nec se cerni nec deleri: sed imortalis sit potius: planeq; sépternus. Quid ergo dolemus Iacobē Antoni
Marcelle nobis eruptos filios? Quid tādiu collachrymamur? Quid q̄rimur? dirupunt illi tādem: dirupeūt. at
q; leues puriq; p̄suaserunt nebulosum: hoc est caliginosum cālum: eoq; sunt euecti: ubi nulli uentoq; flat⁹ nul
li imbrēs: nulla sunt tempestates: rubi null⁹ rigor: null⁹ austus: nulla mutabilitas sed trangilla omnia serenaq; sūt
ac plena gaudii ineffabilis. Itaq; redi aliqui ad teip̄m colligere: recreare: agnolce: q; sis q̄tusq; ciuis. An un⁹ for
tasse tu inter patricios Venetos sis inuent⁹: q; diuinęq; iusticię diffidere uelle existimeris? Hac. n. Venetis uo
bis laus ē ueluti peculiaris: qd mortalium diuum primi iusticiā coliti: satq; ueneramini. Num Veneti iusti sint:
de⁹ uero iniust⁹. Nā hoc erat tertium qd mihi dicēdum mō p̄posuerā: cum aīoꝝ immortalitatē ostensurꝝ me

Esaia & **Osee**. **B**ut natura concidat eis hec esse, ut iustitia sit in medio iubilata. **S**i Iouis deus est iustus: et omnis iustitia praeceps
or: **s**olus certe deus est & iustus & totius iustitiae filius atque origo. **H**ic est ille de quo scriptum est apud.
Esaiam: **M**eat sunt iustitiae & imperium. Itaque non absurde in **Osee** legitur. **R**ecte via domini & iu-

sti habitabunt in eis. De hoc ipso est David inquit iusticia est plena dextera tua. Quod si tanta est iusticia dei & tanta
 abundans. si tanta est ei⁹ impii potestas. dubitandum ne sit eum quod est apud Matthaeum apostoli. cuius secundum opa
 sua redditus? Nam si secundum Aurelium Augustinum placuit diuinæ pudentia preparare in posteræ bona iu-
 stis. quibus non fruenterint iniusti. & mala impiis. quibus non excruciantur boni. satis nobis argumēto esse debet ani-
 mos nōrūos esse immortalis. Videm⁹ n. quoddam: quia in his rebus cōfusio sit: quod orbis lunari subiecta sunt. Qui n. i h⁹
 saeculi cōmodis ordo esuel quod potius non abuso? Qui oī sunt seruitus inferiores: iperat uiris bonis: atque dominantur. Ho-
 norant ipsi: cōtēnunt pii. Qui doctrina ualeat & grauitate: ridiculo sunt. Assentatores indecēti habent in p-
 tio. Flagitosi ac neq; & opib⁹ abundat & gloria. Viri frugi ac p̄stātes & mēdici sunt & obscuri. Nulli p̄bita-
 ti nulli eruditioi ē loc⁹. Leuitates omnia & stulticæ plena sunt? Quā reg; absurditatē Abacuc ueluti admirās
 inquit. Quare respicis cōtēptores: & taces: cōeuleatē impio iustiore se? Et quod uidem⁹ quoddam usū fieri: affli-
 gunt uiri iusti ab impiis: & ad mortē usque per oēm uita cursu acerbissime crucianē. Qui at uim quod iniuriā quod con-
 tumelia in seruit nō mō pœnā subeunt: nullā per sceleris magnitudine: sed in deliciis potius & uoluptate uiuent.
 Sardanapali uitā nō exitū assecuti. quod si uera sunt: quod scripta legim⁹ Nullū malū impunitū: & nullum bonū ir-
 remuneratū: cū p̄sape iprobi nullā ppetrati facinoris in hac uita pœnā recipiūt: nec p̄mitū pbi: ubi eēt dei iusti-
 cia: si ai⁹ simul cū corpib⁹ interrirēt? Nū fortasse Diagoras illū meliū malimus: quā ueritatē seg? Diagoras. n.
 meli⁹ eū accusasset eum: ab quo liber quē ispe cōposuerat: subrect⁹ eēt: id quod ille a se factum peierasset: deinde li-
 bro pinde adito ac suo magnum ex ea re sibi nōmē atque gloriā pepisset. Diagoras qā ipuē adoleſcētē in tāto
 successu fortunæ peierasse uideret: deum eēt hō stultiſſim⁹ negauit. Nesciebat. n. alia eēt dei alia hominum con-
 suetudinē. Permittit quodque de⁹ affligi bonos: quo ul̄ magis exercitati meliores fiāt: ul̄ merita meritis cumulātes
 maiora sint p̄mia habituri: uel ob aliā recōditā cām hominib⁹ nobis incognitā illi notā. Itaq; recte in libro sa-
 piētiae scriptum ē. Nec. n. ē ali⁹ de⁹ quod tu. Tibi cura ē de omnib⁹: ut dñdas: quod nō iniuste iudicas iudicium. Neque
 n. rex neq; tyranus in cōspectu tuo inqret: deseris: quos p̄didisti. Cum ergo sis iust⁹: iuste omnia disponis: ip-
 sum quoque p̄t quod nō debet puniri: cōdēnas: & ex te existimas a tua uirtute. Et paulop⁹. Tu at dñator uirtutis in
 trāqllitate iudicas: & cum magna riuerētia disponis nos. Quis ē p̄terea ita ab omni rōe sensuq; abhorres: ut
 quod hominib⁹ nō negligis: id ab deo neglectum p̄teret? Si nos ex te quos genuerim⁹: diligētissimā curā gerim⁹
 num arbitremur deum nullā regē humanae nullā hoge quos ipse creauerit: curā gerere. Faciam⁹ ne deum om-
 nino otiosum: & secundum Epicureum pudentiā ei⁹ tollam⁹. oēm? At audiat ecclesiastes: ne dicas corā agelo
 nō ē pudentiā: ne forsan de⁹ irat⁹ si similes tuos dissipet cuncta opera māuum tuarē. quod p̄p cum de⁹ gubernet om-
 nia puidētia: & cum iust⁹ sit dñs secundum Hieremiā: satis nobis p̄bari debet eos omnis quod in hac uita rece-
 perint: fore ut in altera uita p̄ interitum corporis quodque p̄ meritis suis aut p̄miū recipiēt aut pœnā. Sed cum cor-
 p⁹ ab animo sepatum quā nihil sentiat: nihil ēt pati possit: an diffidim⁹: quod id totum quodque ē ul̄ optādum uel
 formidādum: animo ipi primum deinde p̄ resurrectionē & animo si⁹ cumulatiōe quodā mēlura debeatur &
 corpori⁹ quod ex re patet uel p̄ diuina iusticia hominum animos esse immortalis. Cum igit̄ iā satis dñsūm sit nullā
 eēt neq; necessariā neq; hōestā cām tā diuturni ac tā uāheintis doloris tui: quod filium uideas teterrimos ac tristi-
 corporis carcere mortis bñficio liberatum: cum morti quācumque in mundo sunt debeatū omnia: eāq; intelligas ma-
 logē omnium atque in cōmodorē finē: quod hominum uita cruciat⁹: & cūm suauissimi p̄terea cuiusdā sōni imagi-
 ne tum uitiose omnium sepulturā: & ut improbis p̄p futura supplicia formidandā ita p̄bis ac p̄is quod p̄pter
 na debet glā: expetendā maxime atque exoptādā. Quid ē p̄ immortalē deum? quod in ac fata immortalitatē li-
 bertate beatitudine animorē lugere te oporteat faustum felicē & fortunatum Valerii tui obitum: q̄ ut te p̄te ui-
 ro p̄stātissimo ita admiratiōe p̄bitatis suā adept⁹ oēm l⁹ uita quācumque haberi p̄ felicitatē ex hisce lūuosissi-
 mis tenebris cōmigravit ad lucē illī cālestis & pacatissimā ciuitatis: ubi omnia ridēt: omnia exultat: omnia
 bonorū omnium plena sunt? Iā sane tu Valerii bñficio quod nup̄ solum eras uenetiā cālestis p̄tē fact⁹ est eius.
 ubi null⁹ est luori loc⁹ null⁹ obtrectatiōi null⁹ cōtentioi⁹. Quicquid n. bonorū acqrunt liberi: nō min⁹ bōis: pa-
 rentib⁹ quā sibi acqrunt. quācum pulcherrima & dilectissima tui portico cālestī republica ē donat⁹: potes ē
 iure tu cum uoles: uelle at sp̄ debes: iura tibi filii uēdicare: quod n. est ap̄li⁹: quod regras inuita? Abundas tu certe
 his omnib⁹ & bōis & cōmodis: quod humana felicitas cumulat⁹. Nā si ad lāculi h⁹ felicitatem triplicia bona
 Peripatetici p̄tinē p̄cipiunt fortunā quod aliud nihil quā dei uoluntas est: corporis & animi quod neget felicissimum
 esse te? Vt. n. a patria incipiā. si quis secum aio uoluet. & quod primi uerint Veneti & quod regna tenuerint. & ubi tā
 dem cōsederint. & quod urbes illustrioris cōdiderint. satis quod ad patriā laudem aspectet. a se narratum existimet
 Nā res illogē maiorē quod tuorē clarissime gestas si ul̄ deliberare instituero. nō breui quā aut orōe aut libello. sed
 tot uoluminib⁹ opus sit. ut uel eas enumerare difficile fuerit. Itaq; ut pauci rem p̄currā. es tu Iacobus Antonius
 Marcellus omnium primum in ea patria natus & ab ineunte adolescentia ad istā usque ad p̄sentem uel aduentan-
 tem iā senectutē p̄ omnes atatis gradus egregie honorat⁹. quod nulla video in uniuerso terrarē orbe nominis glo-
 rīa clariorem. quod n. gens nō mō in italia sed etiā intra omnem terrā abitum nobilior est Venetis? Qui primum
 p̄fecti a Dorib⁹. ut dñdor⁹ siculus autumat. relicta ea gallia trāsalpīa p̄e opulentissima & p̄clarā quācētē
 regione Britāia. Nec. n. iis assentior. quod ueneto putat⁹ & ortos & nominatos alii ab Eneto rege Illirycorum.
 alii ab urbe Eneta. que etiam ipsa in Epiro & illustri fuit & potens. confedere post res multas atque peringen-
 tis pulcherrime gestas in paphlagonia. Deinde Phylamene duce atque rege auxiliū regi Priamo ferentes ad
 uersus Græcos tandem post maxima clarissimaq; facinora Phylamene amissio. cum paphlagoniam ob inte-
 stias eius regni seditiones repete nollent. se abeunti. Antenori nauigationis atque fortunā socios addide-
 res. siue is post. illi quā uulgo tradunt captiuitatem: grecorum benignitate pro ueteris hospitiū iure usus sit si-